

# Janus Aaberg Holding ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 28 15 70 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

---

Janus Aaberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janus Aaberg Holding ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 15 70 45
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Janus Aaberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen, herunder indirekte ved ejerskab i sådanne konsulentvirksomheder, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.776	-2.745
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.776</b>	<b>-2.745</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-352.632	-204.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.027	4.809
Andre finansielle indtægter	602.178	365.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.797</b>	<b>163.424</b>
1 Skat af årets resultat	-144.337	-91.739
<b>Årets resultat</b>	<b>117.460</b>	<b>71.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.370	44.050
Overføres til overført resultat	77.090	27.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.460</b>	<b>71.685</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.421	267.392
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.993
Andre tilgodehavender	<u>23.708</u>	<u>8.426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>749.129</u>	<u>277.811</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.355.199</u>	<u>2.256.680</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.355.199</u>	<u>2.256.680</u>
Likvide beholdninger	<u>1.536</u>	<u>994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.105.864</u></b>	<b><u>2.535.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.105.864</u></b>	<b><u>2.535.485</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.977.903	1.900.813
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.370	44.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.143.273</u></b>	<b><u>2.069.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	818.254	465.622
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>818.254</u></b>	<b><u>465.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	144.337	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.337	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.105.864</u></b>	<b><u>2.535.485</u></b>

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	144.337	7.007		
Årets regulering af udskudt skat	0	84.732		
	<b>144.337</b>	<b>91.739</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-590.622	-386.396		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-352.632	-204.226		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-943.254</b>	<b>-590.622</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	818.254	465.622		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>818.254</b>	<b>465.622</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Janus Aaberg Holding ApS</b>
Aaberg Consulting ApS, Virum	100 %	-818.254	-352.632	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015		1.900.813	1.873.178	
Årets overførte overskud eller underskud		77.090	27.635	
		<b>1.977.903</b>	<b>1.900.813</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	44.050	49.200
Udloddet udbytte	-44.050	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.370</u>	<u>44.050</u>
	<b><u>40.370</u></b>	<b><u>44.050</u></b>